ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 мая 2017 г.
	№ 11/238-П

О внесении изменения в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области и признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства

Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса                и транспорта Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 454-П «О Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса                и транспорта Ульяновской области».
2. Признать утратившим силу пункт 2 изменений в Положение                  о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 07.12.2015 № 25/618-П «О внесении изменений в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области             и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу одновременно                       со вступлением в силу Закона Ульяновской области от 02.03.2017 № 13-ЗО      «О признании утратившим силу Закона Ульяновской области                             «О перераспределении полномочий по утверждению правил благоустройства территорий поселений (городских округов) Ульяновской области                         и установлению порядка участия собственников зданий (помещений в них)        и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий между органами местного самоуправления поселений (городских округов) Ульяновской области и органами государственной власти Ульяновской области».

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ

в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области
Подпункт 2.18.47 пункта 2.18 раздела 2 признать утратившим силу.

______________
1505кк1